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Golden Life - AQQ Akustycznie (2012)

  

    1. Wszystko to co mam  2. Dobra, dobra, dobra  3. Oprócz błękitnego nieba  4. Blok brygada 
5. Hello, hello  6. O Tobie dziewczyno  7. Helikopter  8. Ptak i drzewo  9. 24.11.94  10. Midnight
Flowers  11. Escape  12. Ty i ja  13. Jestem z Gdańska    Adam „Wola” Wolski – śpiew   Karol
Skrzyński – perkusja   Jarosław „Pastyl” Turbiarz – gitara   Jacek „Bodek” Bogdziewicz – gitara
basowa   Paweł „Smaga” Smakulski – gitara    

 

  

Tym razem zespół postanowił wybrać się w podróż ścieżką - jak sam przyznaje - prawie przez
siebie nieuczęszczaną. Sięgnął po instrumenty akustyczne po to, by nagrać  i przedstawić
swoje najbardziej znane i lubiane utwory w nowej, akustycznej formie dla odbiorcy o
wysublimowanym guście. Okazuje się, że pomysł muzyków był świetny. Utwory w  szacie
akustycznej zabrzmiały rewelacyjnie i bardzo świeżo.

  

Krążek "AQQ-akustycznie" uświetnili z pewnością swoją dość liczną obecnością znakomici
goście.  Oprócz stylowej i niepowtarzalnej barwy Adama Wolskiego możemy usłyszeć między
innymi Roberta Gawlińskiego, Artura Gadowskiego, Muńka Staszczyka czy Tomasza "Titusa"
Pukackiego. W efekcie powstała płyta smakowita, porywająca i subtelna zarazem. Jej bogata
kolorystyka niesie słuchaczowi radość i pozytywne emocje. ---universalmusic.pl

  

 

  

W Wasze ręce trafia kolejny singiel z ostatniego albumu "AQQ - Akustycznie" formacji Golden
Life przypominamy że płyta AQQ jest przeglądem największych przebojów zespołu w
zaskakującej odsłonie.
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Do większości utworów zostali zaproszeni goście.Wśród nich znajdują się znani wokaliści i
instrumentaliści, ale także obiecujący artyści młodego pokolenia. W singlu "O Tobie" Edyta
Glińska, wokalistka zespołu NAO , daje pierwszą i być może jedyną okazję do usłyszenia
muzyki Golden Life z kobiecym głosem. Z dumą przedstawiamy, nastrojową balladę, której
klimatu dopełnia zmysłowe brzmienie saksofonu Irka Wojtczaka. Panie i  Panowie,przed Wami
Golden Life! ---goldenlife.pl
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